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セット写真のチェア　MCK-155CLKF-BE テーブル P375

MCK-155 

セット写真のチェア　MCK-214CWWF-LGG テーブル P65

MCK-214

■張地カラー

M（グリーン）
-□3

BE（ベージュ） C（ブラウン）
-□1

■木脚カラー

ライトブラウン カフェブラウン

■シートカラー

ホワイトウッド カフェブラウン

-□2

DG（ダークグレー）
-□6

LB（ライトブルー） LG（ライトグレー）
-□4 -□5

81-9041-□
81-9042-□
81-9047-□

MCK-155MLF-□
MCK-155MCF-□
MCK-155SKF-□

￥
￥
￥

119,000
119,000
102,900

W542×D573×H812　SH440　　9.5㎏（スチール脚9.0㎏）

木：ライトブラウン
木：カフェブラウン
スチール：ブラック

タイプ 商品コード 品　番 価　格
●4本脚（座は回転しません）

81-9043-□
81-9044-□

MCK-155CKF-□
MCK-155CWF-□

￥
￥
114,700
114,700

W542×D590×H836　SH440　　9.6㎏

ブラック
ホワイト

商品コード 品　番 価　格
●キャスター脚（座は昇降・回転しません）

81-9045-□
81-9046-□

MCK-155CLKF-□
MCK-155CLWF-□

￥
￥
118,900
118,900

W542×D590×H811～911　SH415～515　　10.1㎏

ブラック
ホワイト

脚カラー 商品コード 品　番 価　格
●昇降キャスター脚

81-9048-□
81-9049-□

MCK-214MWF-□
MCK-214MCF-□

￥
￥
145,700
145,700

W506×D527×H717　SH425　　5.9㎏

ホワイトウッド
カフェブラウン

ホワイト
ウッド

カフェ
ブラウン

シート・脚カラー 商品コード 品　番 価　格
●4本脚（座は回転しません）

81-9050-□
81-9051-□
81-9052-□
81-9055-□

MCK-214CWKF-□
MCK-214CWWF-□
MCK-214CCKF-□
MCK-214CCWF-□

￥
￥
￥
￥

149,600
149,600
149,600
149,600

W506×D546×H741　SH430　　7.2㎏

ブラック
ホワイト
ブラック
ホワイト

商品コード 品　番 価　格
●キャスター脚（座は昇降・回転しません）

ホワイト
ウッド

カフェ
ブラウン

81-9056-□
81-9057-□
81-9058-□
81-9059-□

MCK-214CLWKF-□
MCK-214CLWWF-□
MCK-214CLCKF-□
MCK-214CLCWF-□

￥
￥
￥
￥

155,400
155,400
155,400
155,400

ブラック
ホワイト
ブラック
ホワイト

シートカラー　  脚カラー 商品コード 品　番 価　格
●昇降キャスター脚

W506×D546×H716～816　SH405～505　　7.7㎏

背・座／布張り、座面軟質モールドウレタンフォーム
脚部／キャスター脚：アルミ、
　　　　　　　　　　ホワイト・ブラック粉体塗装、
　　　　　　　　　　ナイロンキャスター
　　　木製脚：オーク
　　　スチール脚：ブラックメラミン焼付塗装
●ガス圧上下昇降機能付

■仕様

背・座／布張り、ウレタンフォーム、ブナ成型合板
脚部／キャスター脚：アルミ、
　　　　　　　　　　ホワイト・ブラック粉体塗装、
　　　　　　　　　　ナイロンキャスター
　　　４本脚：ブナ成型合板

●ガス圧上下昇降機能付 

■仕様

MCK-155SMCK-155M

MCK-155CMCK-155CL

MCK-155CLKF-BE

MCK-155MLF-M

MCK-155CLWF-LB

MCK-214CLCKF-LGG

MCK-214CLWWF-LBB

MCK-214MCF-LCC

MCK-214MWF-LGG

MCK-155SKF-DG

■張地カラー

LCC（ブラウン） LBB（ブルー）

背

座

LGG（グレー）
-□3-□1 -□2

MCK-214CL

506 546

71
6～
81
6

405
～5
05

MCK-214C

506 546

74
1

43
0

506 527

71
7

42
5

MCK-214M

542 590

81
1～
91
1

415
～5
15

542 590

83
6

44
0

542 573

81
2

44
0

542 573

81
2

44
0

シートカラー　  脚カラー

脚カラー

ミーティングチェア  MCK-214・MCK-155チェア

RAW-46-□  ￥43,500

コロパスチェア（回転スツール）

使用済み魚網のリサイクル素材を利用

座面回転機能付
■共通仕様
座／φ320、布張り、ウレタンフォーム
　　座裏：PA樹脂成型品（魚網再生材）
　　座面回転機能付
脚部／φ19.1スチールパイプ、
　　　粉体塗装（ホワイト・ブラック）
　　　φ50双輪キャスター

平積み4脚まで

●ブラックフレーム ●ホワイトフレーム

カラクルチェア（丸イス）

面φ315（W430）×D430×H460　●2.2kg　

22-0207-□
22-0208-□

RAC-46B-□
RAC-46W-□

￥
￥
28,300
28,300

底面φ320（W472）×D472×H460　●4.7㎏

ブラックフレーム
ホワイトフレーム

商品コード 品　番 価　格タイプ

■張地カラー（布）

B2（ブルー） CR（クリーム） LG（ライトグレー） G2（グレー） K2（ブラック）M（グリーン）

RAC-46B-LG（ライトグレー） RAC-46B-CR（クリーム）

RAC-46

スタッキング例

コロパスシリーズの回転スツール。
さまざまなコラボレーションワークスタイルに
スピーディーに対応できます。

使用済み魚網を回収し、
新たに生まれ変わった再生ナイロン樹脂「リアミド」を

座裏カバーに利用しました。

Coropusシリーズ詳細 P72・73
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0

BE（ベージュ）

22-0250-□

■共通仕様
座／φ315、布張り、ウレタンフォームクッション
　　座裏：P.P.樹脂成型品、卵殻（カラクル）
脚部／木製、成型合板、ウレタン塗装（ナチュラルクリア）
●梱包4脚入

平積み4脚まで

■張地カラー
●布（ポリエステル100%）

LB（ライトブルー）LG（ライトグレー）

M（グリーン）

BE（ベージュ）

O（オレンジ） Y（イエロー）

動植物性残渣廃棄物と
して焼却や埋め立て処
分されている卵の殻を
卵殻添加プラスチック
「カラクル」として座面
樹脂に使用。座面樹脂

卵殻のリサイクル素材を利用
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「REAMIDE®は株式会社リファインバースグループの登録商標です。」




